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Übersichtsplan für Rollstuhlfahrer Map for wheelchair users
selbständig erreichbar
independently accessible

nicht erreichbar
not accessible

Begleitperson oder Tropical Islands Mitarbeiter erforderlich
Carer or Tropical Islands sta�  required

  Barrierefreie Sanitäranlage Accessible Toilet

  Duschen Showers

  Rollstuhllift Wheelchair Lift

 Sonnendeck Sun Deck

 Raucherbereich Smoking Area

 Rettungsschwimmer Lifeguard

  Sanitäter First Aid

 Sammelplatz Assembly Point

Barrierefreie Zimmer Barrier-Free Rooms
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Tropendorf Tropical Village 

  Bali-Tor Bali Gate

  Fotobox

  Bali-Pavillon

  Island Ballooning

  Borneo Eiscafé Borneo Café

  Sawadee Restaurant

  Bora Bora Lounge (OG) (upstairs)

  Mondial Restaurant

7
8
9
10
11
12
12
13

Tropino Kinderclub Tropino Club 

  Tropino-Information

  Treasure Island

  Minigolf Miniature Golf

14
15
16

Ohana Town Lodge · Entertainment
Zugang über den Ohana-Town-Parkplatz
Access via Ohana-Town car park

  Bowling & Entertainment

  Restaurant & Bar

17
18

Lagune Lagoon 

  Lagoon Bar

  Lagunenbecken Lagoon Pool

29
30

Boulevard 
  Tropical Islands Store

  Fitness Club

  Fashion Store

  Kids Store

  Tropical Tattoo

2
3
4
5
6

Sunset Camp 
  Wasserrutschen-Turm Waterslide Tower19

Welcome Area 
  Eingang / Ausgang Entrance / Exit

  Kassen Cash Desk

  Information

  Umkleiden Changing Rooms

  Rezeption Reception

1

Südsee Tropical Sea 

  Jungle Splash

  Aloha Strandbar Aloha Beach Bar

  Südseebecken Tropical Sea Pool

  Palm Beach Restaurant

  Solarien Solariums

  Kaikala Strandbar Kaikala Beach Bar

  Kraki Beach Kraki Beach

20
21
22
23
24
25
26

Regenwald Rainforest 

  Mangrovensumpf Mangrove Swamp

  Schmetterlingshaus Butter� y House

27
28

Sauna & Spa
  Sauna & Spa Information

  Waiotapu

 Sprudelbecken Whirlpools

  Singapore Tree Restaurant

31

32

33

  Alcantara Canyon Alcantara Canyon

  Erlebnisduschen Vitality Shower
  Campur Campur Sauna Campur Campur Sauna
  Gunung Mulu Salzgrotte Gunung Mulu Salt Grotto

  Dschungeldorf Jungle Village

  Salasaca Baumsauna Salasaca Tree Sauna
  Erlebnisduschen Vitality Shower
  Kinabulu Eisbrunnen Kinabulu Ice Fountain
  Inipi Kräuter-Schwitzhütte Inipi Herb Sweat Lodge
  Palaneri Lehmhütte Palaneri Mud Hut
  Tauchbecken Plunge Pool

34

35

  Angkor Wat

  Erlebnisduschen Vitality Shower
  Vishnu Saunatempel Vishnu Sauna Temple
  Nebelgrotte Misty Grotto

  Asia Haus Asia House

  Wellness- und Beauty-Anwendungen 
  Spa and beauty treatments

  Elefanta Tempel Elephanta Temple

  Trimurti Kristallwelt Trimurti Crystal World
  Ayurvedaräume Ayurveda Rooms
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